
屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 辻本 学 / ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 山崎 潤 / ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ B-SOUL masahikomifune.comCyclingTeam ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ ﾃﾞｭﾌﾟﾛ ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

1分08秒332 1分08秒468 1分08秒988 1分09秒125 1分09秒731 1分09秒994

松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ

ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

4分53秒914 5分01秒664 4分59秒396 5分03秒480 5分05秒723 5分06秒503

朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ

ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 湘南愛輪会

11秒372 11秒177 11秒226 10秒871 11秒298 11秒443

松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 西谷 泰治 / ﾆｼﾀﾆ  ﾀｲｼﾞ 涌本　正樹 / ﾜｸﾓﾄ　ﾏｻｷ 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ

ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

46P 25P 21P 9P 8P -1P

４ｋｍ個人追抜競走

スプリント

３０ｋｍポイント・レース

１ｋｍタイム・トライアル

１位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

　　　　平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250m　333mトラック）

佐野　伸弥 / ｻﾉ ｼﾝﾔ 高橋 仁 / ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 阿部　徹也 / ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ

MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ﾃﾞｭﾌﾟﾛ ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ

B-SOUL ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 湘南愛輪会 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

11秒76

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 湘南愛輪会

1分06秒70 1分06秒74 1分07秒56

ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

4分33秒18 4分36秒63 4分44秒35

石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ

ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

37秒917 38秒504 39秒440

石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ

ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ayakotoyooka ｷﾅﾝmuur-king.com

4分04秒763 4分05秒734 4分07秒151

石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ

ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ ｷﾅﾝmuur-king.com ｷﾅﾝmuur-king.com

25P 13P 12P

５００ｍタイム・トライアル

３ｋｍ個人追抜競走

１０ｋｍポイント・レース

エリミネーション・レース

チーム・スプリント

４ｋｍ団体追抜競走

ケイリン

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１．スプリント　予選＜男子＞
９月２０日 (土)　１１：００

上位8名が1/4決勝へ START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１

1 28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会

2 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ

4 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

5 26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会

6 20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

7 19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

8 10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

　　２００ｍフライング・タイムトライアル＜女子エキシビジョン＞

9 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 秒

年齢 登録番号 チーム名 タイム 順位出走順 No. 　　選手氏名

秒

秒

登録番号 チーム名

秒

秒

秒

タイム 順位

秒

出走順 No. 　　選手氏名 年齢

秒

秒

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250mトラック）

10 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China

11 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China

12 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China

13 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China

14 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

15 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

16 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 -

17 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT

18 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT

19 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 -

20 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



２．４ｋｍ個人追抜競走　予選＜男子＞
９月２０日 (土)　１１：２５

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２

Ｈ 38 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 38 0300650 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 分　　　秒

Ｂ 15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 分　　　秒

Ｈ 32 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 39 9702626 ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 分　　　秒

Ｂ 42 橋川 健 / ﾊｼｶﾜ ｹﾝ 38 9702631 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 分　　　秒 DNS

Ｈ 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 分　　　秒

Ｂ 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 分　　　秒

Ｈ 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 分　　　秒

Ｂ 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 分　　　秒

1

タイム 順位

3

No. 　　選手氏名

2

4

年齢 登録番号 チーム名
フィニッシュ

位置
組

上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ　５～８位はタイムにより順位を決定

.Sign

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250mトラック）

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



３．３ｋｍ個人追抜競走　予選＜女子＞
９月２０日 (土)　１２：０５

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.３

Ｈ 52 井上 玲美 / ｲﾉｳｴ ﾚﾐ 21 0300334 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 分　　　秒

Ｂ 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 分　　　秒

Ｈ 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 分　　　秒

Ｂ 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 分　　　秒

Ｈ 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 分　　　秒

Ｂ 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 分　　　秒

Ｈ 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 分　　　秒

Ｂ 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ 分　　　秒

Ｈ 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 分　　　秒

Ｂ 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 分　　　秒

Ｈ 60 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 18 0500243 ｷﾅﾝmuur-king.com 分　　　秒

Ｂ 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT 分　　　秒

Ｈ 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT 分　　　秒

Ｂ 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - 分　　　秒

　　３ｋｍ個人追抜競走＜女子エキシビジョン＞

7

2

3

4

フィニッシュ
位置

No. 　　選手氏名

5

6

年齢 登録番号 チーム名 タイム 順位

1

組

上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ　５～８位はタイムにより順位を決定

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250mトラック）

　　３ｋｍ個人追抜競走＜女子エキシビジョン＞

Ｈ 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 分　　　秒

Ｂ 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China 分　　　秒

Ｈ 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China 分　　　秒

Ｂ 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China 分　　　秒

Ｈ 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China 分　　　秒

Ｂ 分　　　秒

年齢 登録番号

8

9

10

チーム名 タイム 順位組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



５．エリミネーション・レース　決勝＜男子＞
９月２０日 (土)　１４：００

最後は１周あけて２名で決勝
START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.４

回数 1 2 3 4 5 6 7

除外選手No.

1 白 7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052

2 黒 8 高橋 仁 / ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 33 9702333

3 赤 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056

4 青 17 阿部　徹也 / ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 28 0000097

5 黄 33 和田　治恭 / ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 43 0200258

6 白黒 34 佐野　伸弥 / ｻﾉ ｼﾝﾔ 26 9801597 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾀﾆﾑﾗ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

No.  選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 着順

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

順位
ﾍﾙﾒｯﾄ

ｶﾊﾞｰNo.
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7 白赤 35 上田 隆 / ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 32 0300258

8 白青 38 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 38 0300650

9 赤青 41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283

ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



８．ケイリン　予選＜男子＞
各組の上位３名は決勝へ、敗者は順位決定戦へ ９月２０日 (土)　１４：５５

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.５

1 白 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL

2 黒 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3 赤 24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815 湘南愛輪会

4 青 37 森 俊文 / ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 30 0100251 CLUB SENSATIONS

5 黄 29 羽鳥　浩 / ﾊﾄﾘ ﾋﾛｼ 55 0301537 湘南愛輪会

6 白黒 23 石川　聖一 / ｲｼｶﾜ ｾｲｲﾁ 42 0001410 Soul Bicycle 弥彦

1 白 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号

秒

チーム名 タ イ ム 順位

２　組

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢

秒

秒

秒

秒

登録番号 チーム名 タ イ ム 順位

１　組
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2 黒 12 北川 光治 / ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾂﾊﾙ 36 9900230 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

3 赤 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

4 青 36 林 竜広 / ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 26 0200260 天狗党

5 黄 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

6 白黒 27 田沼　正 / ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 39 9702816 湘南愛輪会

7 白赤 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ DNS秒

秒

秒

秒

秒

秒

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１．スプリント　予選＜男子＞

上位8名が1/4決勝へ RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.６

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 km/h

1 10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 66.2

2 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 64.4

3 20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 64.1

4 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 63.7

5 19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 63.3

6 26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会 62.9

7 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 62.8

8 28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会 57.9

　　２００ｍフライング・タイムトライアル＜女子エキシビジョン＞

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 km/h

1 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 59.9

2 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 59.2

3 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China 57.8

4 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China 56.7

12秒165

12秒453

12秒691

12秒012

タイム

12秒440

11秒298

11秒372

11秒443

11秒463

タイム

10秒871

11秒177

11秒226
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5 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China 56.6

6 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ 56.4

7 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China 56.2

8 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 54.6

9 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT 53.6

10 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT 52.6

11 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 50.7

12 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - 48.9

４．スプリント　１／４決勝＜男子＞
９月２０日 (土)　１３：２０

各組の勝者は１/２決勝へ START LIST

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 秒 秒 秒

28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会 秒 秒 秒

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 秒 秒 秒

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会 秒 秒 秒

3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 秒 秒 秒

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

1

2

3

4

13秒678

14秒204

14秒709

12秒772

12秒804

13秒189

13秒427

12秒725

No.

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



２．４ｋｍ個人追抜競走　予選＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.７

上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ　５～８位はタイムにより順位を決定

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 4分53秒817 49.0

2 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 4分57秒750 48.4

3 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 5分00秒731 47.9

4 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 5分04秒316 47.3

5 38 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 38 0300650 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 5分05秒723 47.1

6 32 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 39 9702626 ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 5分06秒503 47.0

7 15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 5分06秒816 46.9

DNS 42 橋川 健 / ﾊｼｶﾜ ｹﾝ 38 9702631 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

６．４ｋｍ個人追抜競走　決勝＜男子＞
９月２０日 (土)　１１：２５

３･４位決定戦 START LIST

組
フィニッシュ

No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム 順位

2008/9/20 12:15
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Ｈ 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 分　　　秒

Ｂ 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 分　　　秒

１･２位決定戦

Ｈ 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 分　　　秒

Ｂ 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 分　　　秒
1

チーム名 タイム 順位

組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム 順位

1

組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名 年齢 登録番号

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



３．３ｋｍ個人追抜競走　予選＜女子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.８

上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ　５～８位はタイムにより順位を決定

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 4分06秒858 43.7

2 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 4分07秒553 43.6

3 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 4分08秒836 43.4

4 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4分10秒227 43.2

5 52 井上 玲美 / ｲﾉｳｴ ﾚﾐ 21 0300334 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4分10秒653 43.1

6 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 4分12秒147 42.8

7 60 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 18 0500243 ｷﾅﾝmuur-king.com 4分12秒472 42.8

8 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 4分22秒947 41.1

9 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ 4分24秒479 40.8

10 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 4分29秒554 40.1

11 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 4分29秒889 40.0

12 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT 4分36秒467 39.1

13 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT 4分37秒296 38.9

14 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - 4分43秒842 38.0

No.65中山朋子選手　競技規則第６７条５項違反により降格
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第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250mトラック）

　　３ｋｍ個人追抜競走＜女子エキシビジョン＞

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China 4分18秒704 41.7

2 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China 4分20秒739 41.4

3 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China 4分25秒971 40.6

4 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China 4分29秒817 40

5 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 4分34秒219 39.4

７．３ｋｍ個人追抜競走　決勝＜女子＞
９月２０日 (土)　１４：３５

３･４位決定戦 START LIST

Ｈ 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 分　　　秒

Ｂ 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 分　　　秒

１･２位決定戦

Ｈ 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 分　　　秒

Ｂ 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 分　　　秒
1

チーム名 タイム 順位

組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム 順位

1

組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名 年齢 登録番号
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主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



４．スプリント　１／４決勝＜男子＞

各組の勝者は１/２決勝へ　敗者は5-8位決定戦へ RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.９

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 11秒631 12秒473 1

28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会 2

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 11秒864 12秒304 1

1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 2

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12秒110 12秒078 1

26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会 2

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 11秒915 12秒590 1

3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2

１５．スプリント　１／２決勝＜男子＞
９月２１日 (日)　

各組の勝者は決勝へ　敗者は3-4位決定戦へ START LIST

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 秒 秒 秒

3

4
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10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 秒 秒 秒

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

１６．スプリント　５～８位決定戦＜男子＞

５～８位決定戦
ﾍﾙﾒｯﾄ

ｶﾊﾞｰNo.
No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 順位

1　白 28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会

2　黒 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ

3　赤 26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会

4　青 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

秒

秒

1

2

タイム

秒

秒
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主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



５．エリミネーション・レース　決勝＜男子＞

最後は１周あけて２名で決勝 RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１０

回数 1 2 3 4 5 6 7

除外選手No. 3 5 7 8 4 9 1

6 白黒 34 佐野　伸弥 / ｻﾉ ｼﾝﾔ 26 9801597 1 1

2 黒 8 高橋 仁 / ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 33 9702333 2 2

1 白 7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052 E 3

9 赤青 41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283 E 4

4 青 17 阿部　徹也 / ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 28 0000097 E 5

8 白青 38 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 38 0300650 E 6ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

年齢 登録番号 チーム名 着順 順位

MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No.  選手氏名
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7 白赤 35 上田 隆 / ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 32 0300258 E 7

5 黄 33 和田　治恭 / ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 43 0200258 E 8

3 赤 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056 E 9

ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾀﾆﾑﾗ

ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ
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主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



６．４ｋｍ個人追抜競走　決勝＜男子＞

３･４位決定戦 RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１１

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 4分59秒396 48.1

2 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 5分03秒480 47.4

１･２位決定戦

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 4分53秒914 49.0

2 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 5分01秒664 47.7

2008/9/20 14:27
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４ｋｍ個人追抜競走＜男子＞ 入賞選手

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 4分53秒914 49.0

2 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 5分01秒664 47.7

3 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 4分59秒396 48.1

4 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 5分03秒480 47.4

5 38 山口 忠行 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ﾀﾀﾞﾕｷ 38 0300650 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 5分05秒723 47.1

6 32 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 39 9702626 ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 5分06秒503 47.0

7 15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 5分06秒816 46.9
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主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



７．３ｋｍ個人追抜競走　決勝＜女子＞

３･４位決定戦 RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１２

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 4分07秒151 43.7

2 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4分08秒463 43.5

１･２位決定戦

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 4分04秒763 44.1

2 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 4分05秒734 43.9

３ｋｍ個人追抜競走＜女子＞ 入賞選手
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順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 4分04秒763 44.1

2 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 4分05秒734 43.9

3 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 4分07秒151 43.7

4 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4分08秒463 43.5

5 52 井上 玲美 / ｲﾉｳｴ ﾚﾐ 21 0300334 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4分10秒653 43.1

6 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 4分12秒147 42.8

7 60 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 18 0500243 ｷﾅﾝmuur-king.com 4分12秒472 42.8

8 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 4分22秒947 41.1

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



８．ケイリン　予選＜男子＞
各組の上位３名は決勝へ、敗者は順位決定戦へ

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１３

2 黒 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 1

1 白 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL 2

3 赤 24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815 湘南愛輪会 3

4 青 37 森 俊文 / ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 30 0100251 CLUB SENSATIONS 4

5 黄 29 羽鳥　浩 / ﾊﾄﾘ ﾋﾛｼ 55 0301537 湘南愛輪会 5

6 白黒 23 石川　聖一 / ｲｼｶﾜ ｾｲｲﾁ 42 0001410 Soul Bicycle 弥彦 6

1 白 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 1

7 白赤 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 2

3 赤 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 3

5 黄 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 4

4 青 36 林 竜広 / ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 26 0200260 天狗党 5

6 白黒 27 田沼　正 / ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 39 9702816 湘南愛輪会 6

2 黒 12 北川 光治 / ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾂﾊﾙ 36 9900230 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

登録番号 チーム名 タ イ ム年齢 順位

12秒470

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名

２　組

11秒940

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タ イ ム 順位

2008/9/20 15:29

１　組

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(250mトラック）

2 黒 12 北川 光治 / ｷﾀｶﾞﾜ ﾐﾂﾊﾙ 36 9900230 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

２２．ケイリン　順位決定戦＜男子＞ ９月２１日 (日)　

　　7～12位決定戦

1 白 37 森 俊文 / ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 30 0100251 CLUB SENSATIONS

2 黒 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

3 赤 29 羽鳥　浩 / ﾊﾄﾘ ﾋﾛｼ 55 0301537 湘南愛輪会

4 青 36 林 竜広 / ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 26 0200260 天狗党

5 黄 23 石川　聖一 / ｲｼｶﾜ ｾｲｲﾁ 42 0001410 Soul Bicycle 弥彦

6 白黒 27 田沼　正 / ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 39 9702816 湘南愛輪会

２３．ケイリン　決勝＜男子＞ ９月２１日 (日)　

1 白 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

2 黒 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3 赤 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL

4 青 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

5 黄 24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815 湘南愛輪会

6 白黒 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

タ イ ム 順位

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名

秒

秒

秒

秒

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 順位

秒

年齢 登録番号 チーム名 タ イ ム

Sign .Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



９．チーム・スプリント　決勝＜男子＞
９月２１日 (日)　１０：３０

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１４

8 高橋 仁 / ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 33 9702333

9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470

24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815

25 植木　和広 / ｳｴｷ ｶｽﾞﾋﾛ 28 9700919

26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809

22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428

Ｈ ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

組
フィニッシュ

位置
チーム名 No. 登録番号 タイム 順位　　選手氏名 年齢

1

3 Ｈ ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

湘南愛輪会2 Ｈ

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）
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主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市
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１０．４ｋｍ団体追抜競走　決勝＜男子＞
９月２１日 (日)　

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１５

15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985

16 山崎 潤 / ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 32 9702876

17 阿部　徹也 / ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 28 0000097

18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742

41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283

44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209

45 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 27 9701956

46 涌本　正樹 / ﾜｸﾓﾄ　ﾏｻｷ 20 0500746

4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538

登録番号 タイム 順位チーム名 No. 　　選手氏名 年齢組
フィニッシュ

位置

1 Ｈ

2 Ｈ ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

5 福田　真平 / ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 20 0101293

6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623

7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052

3 Ｈ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ
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１２．５００ｍタイム・トライアル　決勝＜女子＞
９月２１日 (日)　

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１６

Ｈ 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - 秒

Ｂ 秒

Ｈ 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 秒

Ｂ 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 秒

Ｈ 57 三宅 悠里 / ﾐﾔｹ ﾕﾘ 31 0400160 Z-1MEDALIST.RC 秒

Ｂ 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT 秒

Ｈ 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 秒

Ｂ 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 秒

Ｈ 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 秒

Ｂ 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT 秒

Ｈ 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ 秒

組
フィニッシュ

位置
No. タイム 順位チーム名年齢 登録番号

3

1

　　選手氏名

4

5

6

2

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

Ｂ 64 松尾　智佳 / ﾏﾂｵ ﾄﾓｶ 20 0500382 松山大学 秒

Ｈ 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒

Ｂ 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 秒

　　５００ｍタイム・トライアル＜女子エキシビジョン＞

Ｈ 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 秒

Ｂ 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China 秒

Ｈ 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China 秒

Ｂ 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China 秒

Ｈ 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China 秒

Ｂ 秒

6

7

チーム名 タイム 順位組
フィニッシュ

位置
No. 　　選手氏名 年齢 登録番号

1

2

3
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１３．１ｋｍタイム・トライアル　決勝＜男子＞
９月２１日 (日)　

START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１７

Ｈ 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 分　　　秒

Ｂ 分　　　秒

Ｈ 16 山崎 潤 / ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 32 9702876 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 分　　　秒

Ｂ 25 植木　和広 / ｳｴｷ ｶｽﾞﾋﾛ 28 9700919 湘南愛輪会 分　　　秒

Ｈ 19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 分　　　秒 DNS

Ｂ 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 分　　　秒

Ｈ 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 分　　　秒

Ｂ 39 辻本 学 / ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 38 0200286 masahikomifune.comCyclingTeam 分　　　秒

Ｈ 14 山河　友貴 / ﾔﾏｶﾜ ﾕｳｷ 21 0300596 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE 分　　　秒

Ｂ 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL 分　　　秒

Ｈ 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 分　　　秒

Ｂ 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 分　　　秒

年齢 登録番号組
フィニッシュ

位置
No. タイム 順位チーム名

2

3

1

　　選手氏名

4

5

6
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Ｂ 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 分　　　秒

Ｈ 33 和田　治恭 / ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 43 0200258 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾀﾆﾑﾗ 分　　　秒

Ｂ 10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 分　　　秒
7
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後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１４．３０ｋｍポイント・レース　決勝＜男子＞ START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１８
９月２１日 (日)　

ポイント周回 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

１着　　　　５点

２着　　　　３点

３着　　　　２点

４着　　　　１点

９０周　　３０ ｋｍ
５着　　　　　―

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90

84 78 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 G

1 白 2 平塚　吉光 / ﾋﾗﾂｶ　ﾖｼﾐﾂ 19 9900243 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2 黒 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

3 赤 5 福田　真平 / ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 20 0101293 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

4 青 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

5 黄 7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ

6 白黒 13 宗野　薫 / ｿｳﾉ ｶｵﾙ 21 0000214 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE

合計

通
過
順
位

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名
周回
得点

着順 順位

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

6 白黒 13 宗野　薫 / ｿｳﾉ ｶｵﾙ 21 0000214 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE

7 白赤 15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ DNS

8 白青 31 西谷 泰治 / ﾆｼﾀﾆ  ﾀｲｼﾞ 27 9702345 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

9 赤青 32 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 39 9702626 ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

10 黒黄 34 佐野　伸弥 / ｻﾉ ｼﾝﾔ 26 9801597 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ

11 黒赤 40 澤田　賢匠 / ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｼｮｳ 19 0500778 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

12 黒青 41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

13 白黄 42 橋川 健 / ﾊｼｶﾜ ｹﾝ 38 9702631 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ DNS

14 赤黄 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

15 青黄 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

16 緑 45 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 27 9701956 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ

17 緑白 46 涌本　正樹 / ﾜｸﾓﾄ　ﾏｻｷ 20 0500746 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ
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協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１７．１０ｋｍポイント・レース　決勝＜女子＞ START LIST  ｺﾐｭﾆｭｹNo.１９
９月２１日 (日)　

ポイント周回 1 2 3 4 5

１着　　　　５点

２着　　　　３点

３着　　　　２点

４着　　　　１点

３０周　　１０ ｋｍ ５着　　　　　―

6 12 18 24 30

24 18 12 6 G

1 白 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

2 黒 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会

3 赤 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ

4 青 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

5 黄 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com

6 白黒 60 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 18 0500243 ｷﾅﾝmuur-king.com

7 白赤 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka

合計

通
過
順
位

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名
周回
得点

着順 順位

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

8 白青 64 松尾　智佳 / ﾏﾂｵ ﾄﾓｶ 20 0500382 松山大学

9 赤青 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - DNS

10 黒黄 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 -
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９．チーム・スプリント　決勝＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２０

順位 チーム名 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 タイム km/h

8 高橋 仁 / ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 33 9702333

9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809

22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428

24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815

25 植木　和広 / ｳｴｷ ｶｽﾞﾋﾛ 28 9700919

26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398

2008/9/21 10:44

1 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1分06秒70 54.0

1分06秒742 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3 湘南愛輪会

53.9

1分07秒56 53.3

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398
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１０．４ｋｍ団体追抜競走　決勝＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２１

順位 チーム名 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 タイム km/h

41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283

44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209

45 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 27 9701956

46 涌本　正樹 / ﾜｸﾓﾄ　ﾏｻｷ 20 0500746

4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538

5 福田　真平 / ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 20 0101293

6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623

7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052

2008/9/21 11:10

52.1

1 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 4分33秒18

2 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 4分36秒63

52.7

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985

16 山崎 潤 / ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 32 9702876

17 阿部　徹也 / ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 28 0000097

18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742

3 4分44秒35 50.6ﾃﾞｭﾌﾟﾛ
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１２．５００ｍタイム・トライアル　決勝＜女子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２２

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 37秒917 47.5

2 51 篠崎　新純 / ｼﾉｻﾞｷ ﾏｽﾐ 23 0000088 ｾｵﾚｰｼﾝｸﾞ 38秒504 46.7

3 53 和地　恵美 / ﾜﾁ ｴﾐ 46 0500322 たかだﾌﾚﾝﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 39秒440 45.6

4 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 40秒025 45.0

5 63 野村　くるみ / ﾉﾑﾗ ｸﾙﾐ 17 0700909 PEACE SPORT 40秒223 44.8

6 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 40秒484 44.5

7 61 越田  恵美子 / ｺｼﾀﾞ  ｴﾐｺ 33 9701320 PEACE SPORT 40秒621 44.3

8 57 三宅 悠里 / ﾐﾔｹ ﾕﾘ 31 0400160 Z-1MEDALIST.RC 40秒706 44.2

9 64 松尾　智佳 / ﾏﾂｵ ﾄﾓｶ 20 0500382 松山大学 40秒987 43.9

10 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 41秒928 42.9

2008/9/21 11:44

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

10 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 41秒928 42.9

11 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 43秒560 41.3

12 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ 43秒616 41.3

13 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - 43秒675 41.2

　　５００ｍタイム・トライアル＜女子エキシビジョン＞

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 71 LEE Wai Sze / ﾘｰ ﾜｲ ｽｽﾞ HKG19870512 Hong Kong China 36秒449 49.4

2 72 MENG Zhao Juan / ﾓﾝ ﾂｧｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19891214 Hong Kong China 37秒746 47.7

3 74 LIN Xue / ﾘﾝ ｼｭｴ HKG19901225 Hong Kong China 40秒041 45.0

4 75 DIAO Xiao Juan / ﾃﾞｨｱｵ ｼｬｵ ｼﾞｭｱﾝ HKG19860315 Hong Kong China 40秒099 44.9

5 73 ZOU Xiao Wei / ｿﾞｫｰ ｼｬｵ ｳｪｲ HKG19900919 Hong Kong China 40秒241 44.7

.No.
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１３．１ｋｍタイム・トライアル　決勝＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２３　訂正1

順位 No. 　　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タイム km/h

1 10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1分08秒332 52.7

2 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL 1分08秒468 52.6

3 39 辻本 学 / ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 38 0200286 masahikomifune.comCyclingTeam 1分08秒988 52.2

4 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1分09秒125 52.1

5 16 山崎 潤 / ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 32 9702876 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 1分09秒731 51.6

6 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 1分09秒994 51.4

7 33 和田　治恭 / ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾔｽ 43 0200258 ﾍﾞﾛﾁｽﾀﾀﾆﾑﾗ 1分09秒400 51.9

8 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 1分10秒611 51.0

9 14 山河　友貴 / ﾔﾏｶﾜ ﾕｳｷ 21 0300596 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE 1分10秒942 50.7

10 25 植木　和広 / ｳｴｷ ｶｽﾞﾋﾛ 28 9700919 湘南愛輪会 1分11秒791 50.1
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第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

10 25 植木　和広 / ｳｴｷ ｶｽﾞﾋﾛ 28 9700919 湘南愛輪会 1分11秒791 50.1

11 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 1分12秒323 49.8

12 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 1分12秒529 49.6

DNS 19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

No.33和田治恭選手　競技規則第63条7項違反により降格

訂正理由　第6位と第8位は集計ミスにより訂正

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１４．３０ｋｍポイント・レース　決勝＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２４

ポイント周回 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

１着　　　　５点 16 4 2 4 8 15 15 15 15 8 15 2 15 17 2

２着　　　　３点 15 16 11 8 15 8 16 9 12 9 8 15 2 15 16

参考タイム　　３７分０６秒５９　　　　 ３着　　　　２点 6 10 15 17 3 2 6 2 10 12 2 16 16 12 15

４着　　　　１点 1 17 3 5 2 5 10 8 1 16 1 17 8 9 9

９０周　　３０ ｋｍ
５着　　　　　― 14 2 14 16 4 17 2 17 9 11 14 8 9 8 17

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72 78 84 90

84 78 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 G

15 青黄 44 松村　光浩 / ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ 23 0001209 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 3 2 3 5 5 5 5 5 3 3 2 46 3 1

2 黒 4 嶌田　義明 / ｼﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ 19 0400538 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 5 1 2 2 2 5 5 25 1 2

8 白青 31 西谷 泰治 / ﾆｼﾀﾆ  ﾀｲｼﾞ 27 9702345 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 5 3 1 5 3 5 21 6 3

17 緑白 46 涌本　正樹 / ﾜｸﾓﾄ　ﾏｻｷ 20 0500746 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 1 2 1 5 9 5 4

9 赤青 32 阿部 良之 / ｱﾍﾞ ﾖｼﾕｷ 39 9702626 ｽｷﾙｼﾏﾉ/ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 3 3 3 1 1 8 4 5

16 緑 45 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 27 9701956 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 5 3 3 1 2 1 3 -20 -1 2 6

着順　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名
周回
得点

合計 順位
ﾍﾙﾒｯﾄ

ｶﾊﾞｰNo.
No.

2008/3/22 10:48

通
過
順
位

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

16 緑 45 向川　尚樹 / ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ 27 9701956 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 5 3 3 1 2 1 3 -20 -1 2 6

14 赤黄 43 日置 大介 / ﾋｵｷ ﾀﾞｲｽｹ 34 9702059 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ -20 -20 8 7

12 黒青 41 辻　善光 / ﾂｼﾞ　ﾖｼﾐﾂ 24 0000283 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 3 2 2 2 -40 -33 7 8

1 白 2 平塚　吉光 / ﾋﾗﾂｶ　ﾖｼﾐﾂ 19 9900243 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1 1 1 -60 DNF

3 赤 5 福田　真平 / ﾌｸﾀﾞ　ｼﾝﾍﾟｲ 20 0101293 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 1 2 DNF

4 青 6 普久原 奨 / ﾌｸﾊﾗ ﾏｻﾙ 26 9702623 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 5 5 -60 DNF

5 黄 7 山本 雅道 / ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾐﾁ 30 9701052 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ･ｱﾝｶｰ 1 1 -20 DNF

6 白黒 13 宗野　薫 / ｿｳﾉ ｶｵﾙ 21 0000214 ﾏｯﾄﾍﾞﾛ-ﾁｪ ARIAKE 2 2 -20 DNF

10 黒黄 34 佐野　伸弥 / ｻﾉ ｼﾝﾔ 26 9801597 MINOURA大垣ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 1 2 -40 DNF

11 黒赤 40 澤田　賢匠 / ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｼｮｳ 19 0500778 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ 3 -60 DNF

7 白赤 15 善波 昭 / ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 35 9700985 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ DNS

13 白黄 42 橋川 健 / ﾊｼｶﾜ ｹﾝ 38 9702631 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ･ｺﾗﾃｯｸ DNS

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１５．スプリント　１／２決勝＜男子＞

各組の勝者は決勝へ　敗者は3-4位決定戦へ RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２５

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 11秒63 12秒07 1

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 10秒86 2

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 11秒64 11秒77 1

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12秒64 2

１６．スプリント　５～８位決定戦＜男子＞

５～８位決定戦
ﾍﾙﾒｯﾄ

ｶﾊﾞｰNo.
No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 順位

1　白 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1

2　黒 26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会 2

3　赤 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ 3

4　青 28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会 4

12秒02

2008/9/21 14:17

1

2

タイム

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

１８．２０．スプリント　３・４位決勝＜男子＞
１９．２１．スプリント　決勝＜男子＞ ９月２１日 (日)　
３・４位決定戦 START LIST

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 秒 秒 秒

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

決勝戦
組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 秒 秒 秒

1

1

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１７．１０ｋｍポイント・レース　決勝＜女子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２６

ポイント周回 1 2 3 4 5

１着　　　　５点 1 1 1 1 1

２着　　　　３点 6 6 5 5 5

参考タイム　　１４分０１秒１４　　　　 ３着　　　　２点 5 5 6 6 6

４着　　　　１点 10 7 10 7 7

４０周　　１０ ｋｍ ５着　　　　　― 7

10 20 30 40 50

30 20 10 G 70

1 白 54 石井　寛子 / ｲｼｲ ﾋﾛｺ 22 0101272 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 5 5 5 5 5 25 1 1

5 黄 59 唐見  実世子 / ｶﾗﾐ  ﾐﾖｺ 34 9701485 ｷﾅﾝmuur-king.com 2 2 3 3 3 13 2 2

6 白黒 60 針谷　千紗子 / ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 18 0500243 ｷﾅﾝmuur-king.com 3 3 2 2 2 12 3 3

7 白赤 62 豊岡　英子 / ﾄﾖｵｶ ｱﾔｺ 28 0301044 ayakotoyooka 1 1 1 3 4 4

10 黒黄 66 堀　友紀代 / ﾎﾘ ﾕｷﾖ 24 0300025 - 1 1 -20 -18 5 5

8 白青 64 松尾　智佳 / ﾏﾂｵ ﾄﾓｶ 20 0500382 松山大学 -20 -20 6 6

3 赤 56 大澤　真子 / ｵｵｻﾜ　ﾏｺ 26 0700042 ｴｷｯﾌﾟﾕｰﾚｰｼﾝｸﾞ -20 -20 7 7

着順　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名
周回
得点

合計 順位
ﾍﾙﾒｯﾄ

ｶﾊﾞｰNo.
No.

2008/9/21 14:42

通
過
順
位

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会
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2 黒 55 濱田 真子 / ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 45 0200144 湘南愛輪会 DNS

4 青 58 大塚 沙織 / ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 30 0300825 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

9 赤青 65 中山　朋子 / ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｺ 35 0200185 - DNS

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



２２．ケイリン　順位決定戦＜男子＞

RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２７

4 青 36 林 竜広 / ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 26 0200260 天狗党 1

2 黒 11 若杉　平雄 / ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ 58 0210056 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 2

1 白 37 森 俊文 / ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ 30 0100251 CLUB SENSATIONS 3

5 黄 23 石川　聖一 / ｲｼｶﾜ ｾｲｲﾁ 42 0001410 Soul Bicycle 弥彦 4

3 赤 29 羽鳥　浩 / ﾊﾄﾘ ﾋﾛｼ 55 0301537 湘南愛輪会 5

6 白黒 27 田沼　正 / ﾀﾇﾏ ﾀﾀﾞｼ 39 9702816 湘南愛輪会 6

２３．ケイリン　決勝＜男子＞

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タ イ ム 順位

2分52秒25

12秒57

ﾍﾙﾒｯﾄ
ｶﾊﾞｰNo.

No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 タ イ ム 順位

2008/9/21 15:15

第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

3 赤 30 小峰　烈 / ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 28 9701187 B-SOUL 1

1 白 22 水澤　耕一 / ﾐｽﾞｻﾜ ｺｳｲﾁ 39 9700428 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 2

4 青 18 大村 慶二 / ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 30 9702742 ﾃﾞｭﾌﾟﾛ 3

5 黄 24 市川　英昭 / ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 40 0300815 湘南愛輪会 4

6 白黒 9 河上　陽一 / ｶﾜｶﾐ ﾖｳｲﾁ 32 9801997 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 5

2 黒 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 6

2分52秒22

11秒76

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ



１８．２０．スプリント　３・４位決勝＜男子＞
１９．２１．スプリント　決勝＜男子＞ RESULT  ｺﾐｭﾆｭｹNo.２８

３・４位決定戦

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12秒50 13秒12 1

10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ 2

決勝戦

組 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 11秒50 11秒22 1

21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12秒53 2

スプリント　＜男子＞　入賞選手

順位 No. 　選手氏名 年齢 登録番号 チーム名

1 19 朝倉 佳弘 / ｱｻｸﾗ ﾖｼﾋﾛ 27 9702710 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

2 21 近藤　寛央 / ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾁｶ 21 0200809 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

3 20 河村　雅章 / ｶﾜﾑﾗ ﾏｻｱｷ 25 9901082 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

4 10 屋良　朝春 / ﾔﾗ ﾄﾓﾊﾙ 24 9901470 ﾁｰﾑ･ﾁｴﾌﾞﾛ

5 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

1

タイム

11秒372

11秒177

11秒226

10秒871

11秒298

1
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第３９回　全日本実業団自転車競技選手権大会

平成20年9月20(土)～21日(日)　日本サイクルスポーツセンター(333mトラック）

5 3 駒井 大輔 / ｺﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 33 9702775 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ｽﾐﾀ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

6 26 亀山　尊仁 / ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 34 9802398 湘南愛輪会

7 1 湯原 正行 / ﾕﾊﾗ ﾏｻﾕｷ 30 9701248 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｲﾝﾄﾞ

8 28 土谷　学 / ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 34 0501415 湘南愛輪会

11秒298

11秒443

11秒463

12秒440

.Sign

主 催 全日本実業団自転車競技連盟･(財)日本自転車競技連盟

主 管 全日本実業団自転車競技連盟東日本支部・静岡県自転車競技連盟

後 催 経済産業省・(財)JKA・(社)自転車協会・(財)日本自転車普及協会・(財)自転車産業振興協会・(財)日本自転車競技会・(財)日本サイクルスポーツセンター・伊豆市

協 力 (株)シマノ・ブリジストンサイクル(株)・宮田工業(株)・パナソニックサイクルテック(株)・(株)NIPPOコーポレーショ ン・愛三工業(株)・ホダカ(株)・(株)パールイズミ


